MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Fechay | 28/abr./2020

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $135,936.95 $0.00 $62,786.50 $198,723.45
100198 02/03/2020 F/113178 J. CARMEN ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO $0.00 $217.00 $136,153.95
100198 02/03/2020 F/113174 HUMBERTO OLVERA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DE! $0.00 $217.00 $136,370.95
100198 02/03/2020 F/113170 MIGUEL BALDERA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $136,587.95
100198 02/03/2020 F/113168 DAVID GONZALEZ CASTRO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 20 $0.00 $217.00 $136,804.95
100198 02/03/2020 F/113166 ISABEL POZOS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 20: $0.00 $130.50 $136,935.45
100198 02/03/2020 F/113164 LUCINA FLORES AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 202 $0.00 $130.50 $137,065.95
100198 02/03/2020 F/113156 LUIS FERNANDO SALDARNA BENITO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZC $0.00 $217.00 $137,282.95
100198 02/03/2020 F/113152 ARTURO PORFIRIO LINO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $137,499.95
100198 02/03/2020 F/113206 OSCAR ESTRADA TREJO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $137,716.95
100198 02/03/2020 F/113194 HECTOR HINOJOSA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2 $0.00 $261.00 $137,977.95
100198 02/03/2020 F/113188 GILBERTO FERNANDEZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DE! $0.00 $217.00 $138,194.95
100198 02/03/2020 F/113184 JUAN GUERRA (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIt $0.00 $217.00 $138,411.95
100198 02/03/2020 F/113183 JUAN GUERRA (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIt $0.00 $130.50 $138,542.45
100198 02/03/2020 F/113235 MAS BODEGA Y LOGISTICA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 02 DE M, $0.00 $217.20 $138,759.65
100198 02/03/2020 F/113227 MICAELA MORENO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEI $0.00 $217.00 $138,976.65
100198 02/03/2020 F/113226 FRANCISCO HERNANDEZ BUENO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO | $0.00 $217.00 $139,193.65
100198 02/03/2020 F/113224 FERNANDO HERNANDEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO $0.00 $217.00 $139,410.65
100198 02/03/2020 F/113220 TOMAS PASCUAL GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $139,627.65
100198 02/03/2020 F/113216 JAVIER HUIZAR (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $139,844.65
100198 02/03/2020 F/113212 JUAN HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $140,061.65
100198 02/03/2020 F/113211 SAUL RANGEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.00 $140,278.65
100198 02/03/2020 F/113210 GUSTAVO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $140,495.65
100202 03/03/2020 F/113341 ADAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL | $0.00 $130.50 $140,626.15
100202 03/03/2020 F/113325 CRISTIAN DE JESUS PEREZ MELO (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO $0.00 $217.00 $140,843.15
100202 03/03/2020 F/113323 CRISTIAN DE JESUS PEREZ MELO (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO $0.00 $217.00 $141,060.15
100202 03/03/2020 F/113321 SILVINO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $141,277.15
100202 03/03/2020 F/113320 LUIS GARCIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.00 $141,494.15
100202 03/03/2020 F/113318 JAIME HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $141,711.15
100202 03/03/2020 F/113317 MARCOS E. (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.00 $141,928.15
100202 03/03/2020 F/113315 GONZALO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $142,145.15
100202 03/03/2020 F/113314 GASTON ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $142,362.15
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100202 03/03/2020 F/113312 SAUL VARGAS (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLI( $0.00 $217.00 $142,579.15
100202 03/03/2020 F/113310 ELIAN ANGELES M. (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL f $0.00 $217.00 $142,796.15
100202 03/03/2020 F/113308 JORGE ALEXANDRO D. (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $143,013.15
100202 03/03/2020 F/113307 VICTOR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $143,230.15
100202 03/03/2020 F/113306 RENE GONZALEZ BUENO (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 202( $0.00 $217.00 $143,447.15
100202 03/03/2020 F/113305 SALVADOR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $130.50 $143,577.65
100202 03/03/2020 F/113303 CARLOS VALDERRAMA (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 C $0.00 $130.50 $143,708.15
100202 03/03/2020 F/113302 ESPINOZA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $348.00 $144,056.15
100202 03/03/2020 F/113300 MARIO ANTONIO MENDOZA FCO. (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO [ $0.00 $348.00 $144,404.15
100202 03/03/2020 F/113294 ELEOTERIO CAMPOY REYES (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL : $0.00 $217.00 $144,621.15
100202 03/03/2020 F/113357 VENEDICTO FLORES (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2020 DEIL $0.00 $217.00 $144,838.15
100215 04/03/2020 F/113457 ARMANDO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $145,055.15
100215 04/03/2020 F/113443 MAURICIO RANGEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $145,272.15
100215 04/03/2020 F/113437 JORGE LUIS HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE MA $0.00 $217.00 $145,489.15
100216 05/03/2020 F/113546 EFRAIN PEREZ LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $869.00 $146,358.15
100216 05/03/2020 F/113544 CRECENCIANO CRISTOBAL RUBIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO $0.00 $130.50 $146,488.65
100216 05/03/2020 F/113541 DANIEL OBED GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 202( $0.00 $217.00 $146,705.65
100216 05/03/2020 F/113539 ARMANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $869.00 $147,574.65
100216 05/03/2020 F/113537 ISIDRO MATA (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.20 $147,791.85
100216 05/03/2020 F/113536 JUZGADO CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.20 $148,009.05
100216 05/03/2020 F/113535 ABELARDO BENITO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL $0.00 $217.20 $148,226.25
100216 05/03/2020 F/113534 MARISA HERNANDEZ MART (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2( $0.00 $347.50 $148,573.75
100216 05/03/2020 F/113533 VALENTE SANTOS CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2! $0.00 $434.50 $149,008.25
100216 05/03/2020 F/113530 JOSE ALFREDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $217.20 $149,225.45
100216 05/03/2020 F/113494 JAIME ZAGAON ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $149,442.45
100229 06/03/2020 F/113563 CELEDONIO CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DI $0.00 $217.00 $149,659.45
100229 06/03/2020 F/113622 ALEJANDRO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 202 $0.00 $217.00 $149,876.45
100229 06/03/2020 F/113621 APOLONIO CASTILLO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2( $0.00 $217.00 $150,093.45
100229 06/03/2020 F/113598 NICOLAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2020 DI $0.00 $434.50 $150,527.95
100229 06/03/2020 F/113597 BETSI AMIRA (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.00 $150,744.95
100229 06/03/2020 F/113587 ARFAXAD ROMERO (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $150,961.95
100229 06/03/2020 F/113568 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $151,178.95
100229 06/03/2020 F/113567 FIDEL ALVARADO MENDIOZA (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL . $0.00 $217.00 $151,395.95
100229 06/03/2020 F/113566 ZENON SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $151,612.95
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100229 06/03/2020 F/113565 ZENON SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2020 DEL F(¢ $0.00 $0.00 $151,612.95
100229 06/03/2020 F/113565 ZENON SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2020 DEL F( $0.00 $0.00 $151,612.95
100236 09/03/2020 F/113719 JUAN MANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2! $0.00 $217.00 $151,829.95
100236 09/03/2020 F/113713 REYMUNDO MORENO VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO D $0.00 $217.00 $152,046.95
100236 09/03/2020 F/113648 ALEJANDRO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $152,263.95
100236 09/03/2020 F/113647 JUAN REYNAGA (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $152,480.95
100236 09/03/2020 F/113646 ARMANDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $152,697.95
100236 09/03/2020 F/113645 FILIBERTO GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $152,914.95
100236 09/03/2020 F/113682 ARMANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $695.00 $153,609.95
100236 09/03/2020 F/113681 ARMANDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $153,826.95
100236 09/03/2020 F/113661 FRANCISCO ANTONIO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO $0.00 $217.00 $154,043.95
100236 09/03/2020 F/113732 AUTOLINEAS LEV S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $154,260.95
100236 09/03/2020 F/113728 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $154,260.95
100236 09/03/2020 F/113728 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $154,260.95
100236 09/03/2020 F/113727 MIRIAM SUSANA (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $434.00 $154,694.95
100236 09/03/2020 F/113695 PABLO ISAI (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO 1- $0.00 $217.00 $154,911.95
100236 09/03/2020 F/113692 MARIA PAULA ANTONIO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO $0.00 $217.00 $155,128.95
100236 09/03/2020 F/113691 JOEL REYES MEDINA (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $651.50 $155,780.45
100236 09/03/2020 F/113685 CASTRO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $155,997.45
100232 10/03/2020 F/113753 ANDRES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 Dt $0.00 $217.00 $156,214.45
100232 10/03/2020 F/113752 DAVID RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $156,431.45
100232 10/03/2020 F/113750 DAVID RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $156,648.45
100232 10/03/2020 F/113748 ROBERTO CARLOS (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $156,865.45
100232 10/03/2020 F/113747 LEONCIO LOTINA (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $157,082.45
100232 10/03/2020 F/113746 CARLOS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $157,299.45
100232 10/03/2020 F/113744 ESTEFES MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $157,516.45
100232 10/03/2020 F/113742 IVAN CRUZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 | $0.00 $217.00 $157,733.45
100232 10/03/2020 F/113740 ANGEL FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $157,950.45
100232 10/03/2020 F/113739 ROMERO BALTAZAR (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $158,167.45
100232 10/03/2020 F/113738 PEDRO FLORES FLORES (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $158,384.45
100232 10/03/2020 F/113804 MARTINIANO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $158,731.95
100232 10/03/2020 F/113802 YOVANI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $158,948.95
100232 10/03/2020 F/113800 ARNALDO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $159,165.95
100232 10/03/2020 F/113796 JUAN CARLOS SILVERIO CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO $0.00 $217.00 $159,382.95
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100232 10/03/2020 F/113775 MARIO ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL FO $0.00 $434.50 $159,817.45
100232 10/03/2020 F/113774 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $159,817.45
100232 10/03/2020 F/113774 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $159,817.45
100232 10/03/2020 F/113766 FELICIANO IBARRA ISABEL (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 20 $0.00 $217.00 $160,034.45
100232 10/03/2020 F/113756 SERGIO TOLENTINO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $160,251.45
100232 10/03/2020 F/113754 FERNANDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 202C $0.00 $217.00 $160,468.45
100204 11/03/2020 F/113900 SANTOS ELADIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL $0.00 $695.00 $161,163.45
100204 11/03/2020 F/113881 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 11 DE M $0.00 $260.50 $161,423.95
100204 11/03/2020 F/113880 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 11 DE M $0.00 $434.50 $161,858.45
100204 11/03/2020 F/113879 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 11 DE M $0.00 $434.50 $162,292.95
100204 11/03/2020 F/113874 CITLALLY CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2020 DEL F! $0.00 $217.00 $162,509.95
100204 11/03/2020 F/113850 VIANY JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIt $0.00 $217.00 $162,726.95
100204 11/03/2020 F/113848 GABRIEL CAMARGO (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $162,943.95
100204 11/03/2020 F/113824 PORFIRIOP CABRERA (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $163,160.95
100204 11/03/2020 F/113852 YENI RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLI¢ $0.00 $434.00 $163,594.95
100238 12/03/2020 F/113976 MINERVA GARCIA ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2 $0.00 $217.00 $163,811.95
100238 12/03/2020 F/113975 MARTHA BEATRIZ GUTIERREZ TREJO (INGRESOS DEL DIA 12 DE MAI $0.00 $130.50 $163,942.45
100238 12/03/2020 F/113974 SAUL RANGEL (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLI' $0.00 $695.00 $164,637.45
100238 12/03/2020 F/113973 SAUL RANGEL (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $695.00 $165,332.45
100238 12/03/2020 F/113970 SOLEDAD VAZQUEZ DAVID (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2( $0.00 $217.00 $165,549.45
100238 12/03/2020 F/113957 ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 12 DE M/ $0.00 $347.50 $165,896.95
100238 12/03/2020 F/113977 JUAN JOSE MOLINA (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $166,113.95
100238 12/03/2020 F/113933 SAUL RANGUEL (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $217.00 $166,330.95
100238 12/03/2020 F/113932 BRUNO MARTINEZ MAYORGA (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $166,547.95
100238 12/03/2020 F/114003 MISAEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $166,764.95
100238 12/03/2020 F/113989 JERONIMO (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $434.50 $167,199.45
100238 12/03/2020 F/113986 RAUL CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $347.50 $167,546.95
100238 12/03/2020 F/113984 JAVIER HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO D $0.00 $348.00 $167,894.95
100238 12/03/2020 F/113983 LUIOS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $168,111.95
100238 12/03/2020 F/113982 PABLO GARCIA A. (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $348.00 $168,459.95
100238 12/03/2020 F/113980 ADRIAN ORONA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2 $0.00 $348.00 $168,807.95
100239 13/03/2020 F/114083 JESUITAS PONCE (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $169,024.95
100239 13/03/2020 F/114081 ARMANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $130.50 $169,155.45
100239 13/03/2020 F/114079 DIEGO ARTURO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 20 $0.00 $217.00 $169,372.45
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100239 13/03/2020 F/114073 NANCY GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $169,589.45
100239 13/03/2020 F/114071 JOSUE SALAZAR CANO (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $169,806.45
100239 13/03/2020 F/114070 JUAN ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 20: $0.00 $347.50 $170,153.95
100239 13/03/2020 F/114068 EUGENIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 C $0.00 $347.50 $170,501.45
100239 13/03/2020 F/114061 MARTIN GARCIA (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $217.00 $170,718.45
100239 13/03/2020 F/114060 SALVADOR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $434.00 $171,152.45
100239 13/03/2020 F/114058 GABRIEL GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $171,369.45
100239 13/03/2020 F/114055 DELIA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.00 $171,586.45
100239 13/03/2020 F/114037 UVALDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $171,803.45
100242 17/03/2020 F/114211 AURELIANO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 202( $0.00 $217.00 $172,020.45
100242 17/03/2020 F/114203 YANIA MIRET GODINEZ GAMEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DE $0.00 $130.50 $172,150.95
100242 17/03/2020 F/114183 ALEJANDRA QUIJANO (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $172,498.45
100242 17/03/2020 F/114179 MARIA SANTOS (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $172,715.45
100242 17/03/2020 F/114161 MARIA JUANA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2C $0.00 $217.00 $172,932.45
100242 17/03/2020 F/114130 ANGEL LOPEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $173,149.45
100242 17/03/2020 F/114128 ANGEL ANTONIO DORANTES (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL : $0.00 $347.50 $173,496.95
100242 17/03/2020 F/114122 APOLONIO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $130.50 $173,627.45
100249 18/03/2020 F/114323 CIRILO GARCIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL : $0.00 $347.50 $173,974.95
100249 18/03/2020 F/114322 PATRICIA ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $174,191.95
100249 18/03/2020 F/114321 ROBERTO MEDELLIN (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEI $0.00 $130.50 $174,322.45
100249 18/03/2020 F/114320 FILOMENO PEREZ GAMEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 202 $0.00 $434.00 $174,756.45
100249 18/03/2020 F/114315 RAMIRO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $174,973.45
100249 18/03/2020 F/114313 DANIEL CASTRO (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $217.00 $175,190.45
100249 18/03/2020 F/114312 LUIS ALBERTO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 202 $0.00 $434.50 $175,624.95
100249 18/03/2020 F/114311 JUAN SANTIAGO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL $0.00 $651.50 $176,276.45
100249 18/03/2020 F/114310 JOSE JAVIER DE JESUS JUANA (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE $0.00 $217.00 $176,493.45
100249 18/03/2020 F/114308 JOSUE LICONA VARGAS (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $176,710.45
100249 18/03/2020 F/114307 JOSE LUIS SANTOS (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $176,927.45
100249 18/03/2020 F/114306 PABLO GARCIA RUBIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 D $0.00 $217.00 $177,144.45
100249 18/03/2020 F/114305 JESUS SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $177,361.45
100249 18/03/2020 F/114304 EDUARDO GONZALEZ AQUINO (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEI $0.00 $217.00 $177,578.45
100249 18/03/2020 F/114303 ANTONIO RAMIREZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $177,795.45
100249 18/03/2020 F/114301 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $178,012.45
100249 18/03/2020 F/114300 OMAR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $178,229.45
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100249 18/03/2020 F/114280 JESUS MANUEL LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $178,446.45
100249 18/03/2020 F/114269 JUAN MANUEL DIAZ RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE $0.00 $130.50 $178,576.95
100249 18/03/2020 F/114251 RAQUEL MAYORGA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE $0.00 $217.00 $178,793.95
100249 18/03/2020 F/114240 JEREMIAS HERNANDEZ LAZARO (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO D $0.00 $217.00 $179,010.95
100252 19/03/2020 F/114391 ALFREDO MENDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $179,227.95
100252 19/03/2020 F/114387 ARMANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $179,444.95
100252 19/03/2020 F/114385 CARLOS MONTES GARCIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 20z $0.00 $217.00 $179,661.95
100252 19/03/2020 F/114383 RAUL HERNANDEZ BECERRIL (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $179,878.95
100252 19/03/2020 F/114378 OSCAR PEREZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIt $0.00 $434.50 $180,313.45
100252 19/03/2020 F/114347 DISTRIBUIDORA CHARUR (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 202! $0.00 $130.00 $180,443.45
100252 19/03/2020 F/114345 DISTRIBUIDORA CHARUR (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 202! $0.00 $130.00 $180,573.45
100252 19/03/2020 F/114327 MARIO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $434.50 $181,007.95
100206 20/03/2020 F/114441 MERE RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $181,224.95
100206 20/03/2020 F/114440 MANUEL VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL f $0.00 $131.00 $181,355.95
100206 20/03/2020 F/114434 EFRAIN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $181,572.95
100206 20/03/2020 F/114433 CRISTIAN MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $181,789.95
100206 20/03/2020 F/114430 ALEJANDRO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $182,006.95
100206 20/03/2020 F/114429 ALEJANDRO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $182,223.95
100206 20/03/2020 F/114424 ANTONIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL FO $0.00 $434.00 $182,657.95
100206 20/03/2020 F/114420 LUIS EBERARDO (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $182,874.95
100206 20/03/2020 F/114485 DAVID GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $183,091.95
100206 20/03/2020 F/114472 SANTOS TIMOTEO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $217.00 $183,308.95
100207 23/03/2020 F/114557 TORTILLERIA LA BONITA (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $347.50 $183,656.45
100207 23/03/2020 F/114556 TORTILLERIA LA BONITA (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $347.50 $184,003.95
100207 23/03/2020 F/114553 ISAI MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $217.00 $184,220.95
100207 23/03/2020 F/114540 FLAVIANO ANGELES (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $184,437.95
100207 23/03/2020 F/114530 REYMUNDO MORENO (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $434.50 $184,872.45
100207 23/03/2020 F/114525 RAMON CORTES (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $185,089.45
100207 23/03/2020 F/114523 JUAN MANUEL VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $348.00 $185,437.45
100207 23/03/2020 F/114521 ALEJANDRO REYES RIVERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2 $0.00 $348.00 $185,785.45
100207 23/03/2020 F/114520 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $186,002.45
100207 23/03/2020 F/114519 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $434.50 $186,436.95
100207 23/03/2020 F/114508 BENJAMIN MORALES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO $0.00 $217.00 $186,653.95
100207 23/03/2020 F/114507 MARCO ANTONIO GARCIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE MAR $0.00 $434.50 $187,088.45
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100207 23/03/2020 F/114506 FREDY BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $187,305.45
100207 23/03/2020 F/114505 DORILY MORALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $187,522.45
100207 23/03/2020 F/114503 ISRAEL SOTO ROMERO (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $187,739.45
100207 23/03/2020 F/114501 JUAN CARLOS SAN ROMAN (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2( $0.00 $695.00 $188,434.45
100207 23/03/2020 F/114498 GENARO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL = $0.00 $217.00 $188,651.45
100207 23/03/2020 F/114497 LUIS MARIO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $434.00 $189,085.45
100257 24/03/2020 F/114624 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $189,302.45
100257 24/03/2020 F/114623 JULIAN DE LA CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DE $0.00 $217.00 $189,519.45
100257 24/03/2020 F/114622 PABLO BENITO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2C $0.00 $217.00 $189,736.45
100257 24/03/2020 F/114621 GAMA AUSTRIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $189,953.45
100257 24/03/2020 F/114620 ABEL GONZALEZ CERVANTEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEI $0.00 $217.00 $190,170.45
100257 24/03/2020 F/114619 ANTONINO RIVERA ANGELES (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $190,387.45
100257 24/03/2020 F/114615 CLAUDIO PEREZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEI $0.00 $217.00 $190,604.45
100257 24/03/2020 F/114597 URIEL SAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $190,821.45
100257 24/03/2020 F/114593 MARIO ALBERTO GAMA ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO D $0.00 $217.00 $191,038.45
100257 24/03/2020 F/114589 FELIX HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $191,255.45
100274 25/03/2020 F/114640 JOSE TRINIDAD RAMOS (INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2020 $0.00 $217.00 $191,472.45
100274 25/03/2020 F/114639 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $191,472.45
100274 25/03/2020 F/114639 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $191,472.45
100208 26/03/2020 F/114699 VICTOR HERNESTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO $0.00 $434.50 $191,906.95
100208 26/03/2020 F/114680 DOMINGO LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $192,123.95
100208 26/03/2020 F/114671 ALEJANDRO HERNANDEZ AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZ $0.00 $868.00 $192,991.95
100208 26/03/2020 F/114656 HUGO NICASIO (INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $193,208.95
100275 27/03/2020 F/114711 JUAN DIEGO LEAL (INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $193,425.95
100298 30/03/2020 F/114736 JUAN MANUEL GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 202 $0.00 $217.00 $193,642.95
100298 30/03/2020 F/114735 SEBASTIAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 202C $0.00 $217.00 $193,859.95
100298 30/03/2020 F/114734 JOSE ARMANDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $194,076.95
100298 30/03/2020 F/114733 MARIO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.00 $194,293.95
100298 30/03/2020 F/114732 DAVID LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.00 $194,510.95
100298 30/03/2020 F/114731 GERTH ROSALES MOLINA (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 202 $0.00 $217.00 $194,727.95
100298 30/03/2020 F/114730 SALVADOR ISABEL DANIEL (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 20 $0.00 $217.00 $194,944.95
100298 30/03/2020 F/114729 OBISPO TIMOTEO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 202C $0.00 $217.00 $195,161.95
100298 30/03/2020 F/114728 MIGUEL ANGEL ZAPATA (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2020 | $0.00 $348.00 $195,509.95
100298 30/03/2020 F/114727 MOISES OLIVARES ROSAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 20: $0.00 $348.00 $195,857.95
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100298 30/03/2020 F/114726 SUSANA MARGARITA (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $196,074.95
100298 30/03/2020 F/114725 ADELAIDA REYES (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2020 DEL F( $0.00 $434.50 $196,509.45
100298 30/03/2020 F/114724 HECTOR RUBEN SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 20 $0.00 $217.00 $196,726.45
100298 30/03/2020 F/114723 ADIEL VENTURA CORONA (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 202 $0.00 $217.00 $196,943.45
100298 30/03/2020 F/114722 CORAZON GUILLERMO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL $0.00 $217.00 $197,160.45
100298 30/03/2020 F/114721 GABRIEL IBARRA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $197,377.45
100298 30/03/2020 F/114720 ALFREDO TREJO COBARRUVIAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO C $0.00 $217.00 $197,594 .45
100298 30/03/2020 F/114712 FILEMON HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZ $0.00 $217.00 $197,811.45
100301 31/03/2020 F/114753 EDUARDO REYES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL . $0.00 $217.00 $198,028.45
100301 31/03/2020 F/114749 NORBERTO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2020 D $0.00 $217.00 $198,245.45
100301 31/03/2020 F/114748 LILIANA MAYORGA (INGRESOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2020 DEL F $0.00 $130.50 $198,375.95
100301 31/03/2020 F/114745 VALENTIN SALAS ESCAMILLA (INGRESOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL $0.00 $347.50 $198,723.45
Total : 135,936.95 0.00 62,786.50 198,723.45
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